
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50862/

Código da publicação: 50862

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:15:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo/Ano: 168/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE
ELETRODOMÉSTICOS,ELETROELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA para
atendimento da Secretaria Municipal de Educação do Município de Piracema, descrito e
especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE
ELETRODOMÉSTICOS,ELETROELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA para
atendimento da Secretaria Municipal de Educação do Município de Piracema, descrito e
especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00ATA MASTERINFOR Baixar

25/10/2022 00:00:00ATA MASTERINFOR Baixar

25/10/2022 00:00:00ata HM Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50862/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-eletrodomesticoseletroeletronicos-e-equipamentos-de-informatica-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-piracema-descrito-e-especificado-no-termo-de-referencia-anexo-a-este-instrumento-convocatorio/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5D4AAA2-AAA7-50CE-BCBA-DE417AB0E67E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E33DB4DA-B5D8-3A3B-A12D-10CEC16782E1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D4E70AEE-D72E-016D-D3EE-16CEBED6D2CA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00ATA MAC Baixar

25/10/2022 00:00:00ata focus Baixar

25/10/2022 00:00:00ATA ARJ Baixar

25/10/2022 00:00:00ATA ARJ Baixar

25/10/2022 00:00:00Homologação Baixar

25/10/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

25/10/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 168-2022-PREGÃO PRESENCIAL 088-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A0D74B80-AEDE-23CB-6DCE-87AEE83C6ECB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCC3BBD7-62DA-AD2A-CDEB-6CDB8C5D0EB1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EE865BC3-ACE7-EE27-BBCB-CBAADABDDEE5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC6DB0B6-80DC-CDE6-DEDB-5EC6D8B6DAC2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6C7EED42-6D5B-B1EE-BE3D-B1AEA41A73B3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CD8E7DB4-14EE-CB16-E25B-31AED2CADBBD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBBA733D-63C8-A0E4-AA1D-B62C3EACC0A8}.pdf

